
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/2019 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Czermin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) oraz art. 39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 148 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr IX/58/2019 Rady Gminy Czermin z dnia 

30 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Czerminie uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2465), wprowadza 

się następującą zmianę: w załączniku do uchwały Nr VIII/46/2019 Rady Gminy Czermin z dnia 28 marca 

2019 r. określającym sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin, od dnia 

1 września 2019 r., Nazwa szkoły pod pozycją Lp. 2 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa 

w Czerminie w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Czerminie”. 

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr VIII/46/2019 Rady Gminy Czermin z dnia 28 marca 2019 r., określający sieć 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin oraz granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin, od dnia 1 września 2019 r., w brzmieniu nadanym 

niniejszą uchwałą, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Czerminie 

 

 

Jan Myjak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2019 r.

Poz. 5227



Załącznik do uchwały Nr XII/79/2019 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 27 września 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czermin oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  w Brniu Osuchowskim Breń Osuchowski 64,  

39-304 Czermin 

Breń Osuchowski od nr 9 do nr 112 i od nr 136 do nr 206; Ziempniów od nr 1 do 

nr 21; Dąbrówka Osuchowska od nr 75 do nr 124; Szafranów od nr 60 do nr 78; 

Łysaków od nr 264 do nr 272 

2. Szkoła Podstawowa  w Czerminie w Zespole 

Szkolno-    Przedszkolnym w Czerminie 

Czermin 454 

39-304 Czermin 

Czermin; Breń Osuchowski od nr 1 do nr 8; Łysaków od nr 1 do nr 30; 

Szafranów od nr 1 do nr 39 

3. Szkoła Podstawowa  w Łysakowie Łysaków  191 

39-304 Czermin 

Łysaków od nr 31 z wyłączeniem od nr 264 do nr 272; Szafranów  od nr 40 do nr 

59 

4. Szkoła Podstawowa  w Otałęży Otałęż 15 

39-306 Górki 

Otałęż z wyłączeniem nr 307 i nr 311; Wola Otałęska 

5. Szkoła Podstawowa  w Trzcianie Trzciana 289 

39-304 Czermin 

Trzciana; Dąbrówka Osuchowska od nr 1 do nr 74 

6. Szkoła Podstawowa   im. Anny Jenke  

w Ziempniowie 

Ziempniów 91 

39-304 Czermin 

Ziempniów od nr 22; Breń Osuchowski od nr 113 do nr 135;Otałęż nr 307 i nr 

311 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5227


		2019-11-07T13:02:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




